
Årsberetning Holtsmark golfklubb 2025.  
 
Klubbens styre har hatt følgende sammensetning:  
 
Leder Bjørn Ronde Nicolaisen 
Nestleder Magnus Gravdal 
Styremedlem Stig Arne Mellerud  
Styremedlem Anne Schill Gullberg 
Styremedlem Annelene Søyland 
Styremedlem Ove Uthaug 
Styremedlem Gisle Finsveen  
 
Det er avholdt 7 styremøter + årsmøte. 
 
Holtsmark golfklubb ble stiftet 27.06.2003.  
Klubben hadde 31.12.2025 totalt 1642 medlemmer. 
 
Det var 128 personer som gjennomførte kurset ”Veien til golf”.  
 
Banetilstanden var veldig god fra sesongstart. Da vi åpnet banen 1. mai var fairwayene 
og greenene i meget bra stand, noe som holdt seg hele sesongen igjennom. 
 
Besøket i 2025 var bra, Totalt ble det spilt 21 933 runder. 
 
 
 
KLUBBMESTERSKAP 
 
Årets klubbmesterskap hadde 152 påmeldte. 

Disse personene ble klubbmester i 2025: 

Herrer: Peder Wittussen. Senior Herrer: Trond Orlin Junior: Mathias Gåsemyr    
Senior Damer: Ingvild Aubert Damer: Ingen deltagere i bruttoklassen 

 
HOLE IN ONE på 18 hulls banen  
 
Det var 7 innrapporterte hole in one sesongen 2025.  
 
 
DAMEGOLFEN 
 
Sesongen startet med årsmøte på Klubbhuset 23. januar.  Forholdvis godt oppmøte og 
alle medlemmene i styret ble gjenvalgt. 
 
I februar var styret, med utvidet komite medlemmer samlet på Leangkollen for å legge 
planer for 2025 sesongen.  Damegruppen hadde ambisjoner med motto «Golf er gøy» 
 



De ivrigste startet sesongen 02.mai: 

 

 
KICK-OFF 09.april på Varner Arena 
Kick-off’et startet med informasjon, felles for herrer og damer, av klubbens nyheter for 
sesongen. Deretter delte vi oss og damene, 21 flotte damer, var ivrige til å høre om 
sesongens planer og nyheter.  
Henriette fortalte om de ulike treningene som ville bli satt opp.  Treninger kun for damer 
og andre treninger for ulike nivåer. 
Vi luftet også interessen for vår årlige golf-tur til Sverige, som ble meget godt mottatt. 
 
 
TRENINGER: 
Onsdager: Dametreningen med Henriette, større oppmøte på vårparten og mindre utover 
sesongen.   
Oppmøte totalt sett ble noe mindre enn forrige sesong. Det ble også arrangert 
onsdagsgolf i Eplehagen for alle medlemmer som ønsket det. 
 
 
TURNERINGER: 
DAMENES RUNDE, som opprinnelig skulle arrangeres den lørdag 28.juni, ble dessverre 
avlyst grunnet for få påmeldte. I sesongen 2026 ønsker vi å arrangere og gjennomføre 
turneringen om det så blir kun for Holtsmarks damemedlemmer. Dette er en turnering, 
som igjen, bidrar til økt motivasjonen og trygghet for damene for å spille turneringer. 
 
«GOLF ER GØY» var planlagt 2 ulike datoer for turnering i Eplehagen.  Begge ble 
dessverre avlyst grunnet mye regn. 
Den første skulle opprinnelig vært den 28.5 med 3 køller og putter.  Vi tar dette opp igjen 
neste sesong. 
 
En annen ønsket tradisjon og initiativ fra Marie: Rosaball turnering.  Denne ble dessverre 
ikke arrangert grunnet dårlig vær. Denne turneringen vil vi ta opp igjen for sesongen 
2026.  En lav terskel turnering som var veldig populær i fjor. 
 
 
KLUBBMESTERSKAP LAGMATCH OG SINGELMATCH 
Her stiller damer i begge mesterskapene, enkelte stiller i begge matchene. 
 



OSLO GOLFKLUBB VANDREPOKAL 24.juli: 

24.juli: Enkelte av klubbens damer har fått en tradisjon å spille på Oslo GK., vandrepokal 
turnering.  4 Holtsmarkdamer deltok i år. Dette gir oss en fin mulighet for å treffe damer 
på tvers av andre golfklubber samt spille på Bogstad, som gjerne ikke er dagligdags for 
de fleste av oss. Det jobbes med å få med flere damer fra Holtsmark GK til å delta på 
denne turneringen. 
 
ASKER OPEN DAMER 02.august:  
Været var øs pøs regnvær, men 5 damer fra oss stilte og trosset været. 
 
 
KLUBBMESTERSKAP 23.-24. august 
Kun 10 påmeldte i 3 klasser. Vi satser på større oppmøte i sesongen 2026. 
 

 
 
LAG NM  
Både i Lag NM og Lag NM Senior klarte Holtsmark å stille lag for begge klasser.  
Det ble satt opp 3 kvalikrunder for seniorene, 08. – 15. og 22. juni. 
 

LAG NM Senior – damer stilige antrukket 뇤눎눐눑눒눏 

   

 
 
UT PÅ TUR (10) 11.-14.september 
Sesongens høydepunkt er vår årlige tur til Sverige.  I år også til Eda golfklubb. 



Noen av de ivrigste damene dro ned torsdagen, for å få med seg en ekstra runde.  Totalt 
16 damer var samlet fredag til søndag.  Slike turer styrker damemiljøet, vi blir godt kjent, 
golf blir mer en lek og gøy og vi er en super gjeng. Variert vær, gode runder og alle var 
enige om å reise i sesongen 2026 også. 

Det er allerede booket til høsten 뇤눎눐눑눒눏 

    

Vi ønsket gjerne en egen vintertrening, i regi av Henriette, men det ble dessverre ikke 
aktuelt. 
Ønsket er for at flere damer føler at Vintersesongen på Peggen er for de mest ambisiøse 
og ikke lav terskel. 
 

Vi takker for en litt broket sesong mer ser frem til 2026 med litt mer trøkk 뇤눎눐눑눒눏 
 
 
HERREGOLF 
 
Klubbtrening og VTG 
 
I år har klubben bidratt med ressurser på VTG og den nye treningen på mandager for 
høy hcp og nye medlemmer fra VTG. Det har vært veldig positivt og deltakelse har vært 
god.  
Noe av det viktigste for golfklubber nå kommende sesonger er-Ivaretagende av nye 
medlemmer. Det syns jeg vi har løst fint sammen med HGE. 
 
NM Mid-amatør Arendal & Omegn Golfklubb 21-22 Juni 
 
Holtsmarksguttas tradisjon fortsatte i år med ny tur og denne gang til solfylte Arendal! 
Tradisjon tro blev det leid et hyggelig hus (Airbnb) så det sosiale ivaretas med felles 
middager. 8 spillere deltok i år. I klassen under 35 år fikk vi Peder Wittusen på en fin 3:e 
plass. I klassen fra 40 blev beste Holtsmarkspiller å finne på en 13:e plass med Henrik 
Frank 
Reisearrangør og lagledere var Lars Johan W Tandberg som hold orden i gjengen og 
fulgte opp med solid spill gjennom helgen 
 
 Lagmesterskapet Senior 9-10 August 
 
Når ferien var over så stod vi der med 3 lag som skulle spille lagmesterskapet for oss 
som har fylt 50 år. Etter samarbeid med sportskomitéen så hadde vi hatt 
uttaksturneringer og tatt ut 3 lag som inkluderte 12 spillere. 1 Divisjon spilte på Gamle 
Fredrikstad, 2: e divisjon på Norsjø og 3:e divisjon på Borre GK så mye og holde styr på  
Resultatmessig gikk det bra i år med. 



  
Team Fredrikstad nølte noe på lørdag, men med gode singler søndag der vi har 3 
tellende 78,78,79 gjør at vi slutter på en 6: e plass i dette fine selskapet. Kun 2 gang vi 
spiller 1: e divisjon da vi var nykommere forrige sesong. Mye gode spillere der og vi er 
med på øvre halvdel og kan enda bedre. 
Team Fredrikstad stilte med følgende spillere: Fredrik Gruffman, Eskil Jonasen, Stian 
Pettersen og Anders Eriksson 
 
Team Norsjø solide lørdag der Bjerke/Holm leverte en bestball på par og 
Mellerud/Teigen en fin fin 76 runde og 4:e plass lørdag. Søndagens single spill «noe» 
tyngre og slutter på en 10: e plass. 
Team Norsjø stilte med følgende spillere: Caj Holm (lørdag) Kjetil Teigen, Stig Arne 
Mellerud, Bjørn L Bjerke og Simon Wallin (søndag) 
 
Team Borre hadde litt av den samme utviklingen som Team Norsjø. God lørdag der 
Semmerud/Uthaug leverer en 76-runde som inkludere en EAGLE på hull 5 der Ove 
setter en 54 wedge fra 23 m i hull.  Løberg/Rønningen en 78 Runde. Søndagen singler 
litt tyngre. 
Team Borre stilte med følgende spillere; Ove Uthaug, Espen Semmerud, Rolf Rønningen 
og lagets kaptein Lasse Løberg 
 
Med disse resultatene i Norsk Seniorgolfs Lagmesterskap innebærer det at 
Holtsmark for sesongen 2026 vil stille med ett lag i hver divisjon nok et år og vi 
som deltar her ser nok dette som en av årets høydepunkter på sesongen. Litt av 
en utvikling fra starten på Atlungstad for 7 år siden der vi kom in på en fin fin 4: e 
plass 
 
Lagserie 
 
Som om ikke dette var nok så deltok vi i lagserie med Hof, Kjekstad og Asker. Årets 
matcher bar preg av stang ut og vi tapte jevne kamper og 3:a i gruppen. Men sosialt 
kanskje den morsomste sesongen så langt der spesielt kampene mot Hof var kule. Vi 
lader om til neste sesong 
 
Holtsmarkgutta On Tour 
 
Under vår nye logo ønsket vi samle all info om turneringspill og på så vis få med flere-
noe vi lyktes godt med. 
Konkurransesesongen startet allerede 10-11 mai med åpning av Østlandstouren på 
Onsøy og Hankø. Her stilte vi med 5 spillere i 2 klasser, knallbra start og 
Holtsmarkgutta On Tour var i gang 
 
Under sesongen var det flere som kontinuerlig deltok på Østlandstouren, så Holtsmark 
med representasjon på nok en arena. Vi som har fylt 50 spilte kontinuerlig på Sissener 
tour  
 
Holtsmark gutta har styrts av Caj Holm. Klubbkontakt for Holtsmark mot Norsk Senior 
Golf (NSG) har vært Kjetil Teigen som gjort en veldig fin jobb med ikke minst lagserien. 
Holtsmark representert på årsmøte NSG med (Teigen/Holm) 
 
 
 



Golfglede 
 
Sesongen startet med vårtur til Fjellbacka med en invitationalturnering. Hele 15 pers blev 
med, og vi hadde en veldig hyggelig men kald dag på en utmerk bane. Dagens man blev 
Thomas larsen med -2 og ikke nok med det- en HIO på hull 3!!!  
Golfglede kan og være en 59-runde i vår sommerscramble der 
Opsahl/Uthaug/Holm/Jensen leverte 11 birdies og 1 eagle men ikke rakk det til seier nei 
😊  
Caj Holm har oppdatert Holtsmarks guttas aktive FB side samt publisert innlegg på vår 
nye hjemmeside og skjerm i klubbhus. Caj går nå av som leder og kommer bli VTG 
ansvarlig og jobbe med kurs og treninger som trener sammen med HGE. 
 
 
SPORTSKOMITE 

Det ble arrangert 3 stk uttaksturneringer til Lag NM i regi av sportskomiteen (med flott 
oppsett fra Turneringskomiteen ved Espen, (Stor takk) for Elitespillere, Senior Herrer og 
senior Dame spillere, Datoer for dette ble lagt ut under turneringer og informert om på 
hjemmesider.3 muligheter ble satt opp for kvalifisering: Søndag 8 juni med 17 deltagere, 
søndag den 15 Juni med 12 deltagere og Søndag den 22 juni med 6 deltagere. Dårlig 
vær gjorde at runde 2 ble noe amputert, da banen ble stengt pga lyn og regn. 

Dette ble gjennomført samtidig som man så på resultater igjennom de gitte 
uttakskriteriene som ble opplyst før sesongen for deltagelse i Lag NM. Sportskomiteen 
gjorde innkjøp av bekledning og sørget for at alle lag var kledd likt når de representerte 
Holtsmark Golfklubb. 

 

 
TURNERINGER 
 
Komiteen har hatt følgende medlemmer i 2025: 
 
Espen Schrøter Semmerud – Leder 
Gisle Finsveen  
Morten Vannum 
Louise Caspari 
 
Følgende turneringer er gjennomført i regi av TK i 2025: 
 
Daikin Onsdagsgolf 
Onsdagsgolf Eplehagen 
Matchspill lag 
Matchspill singel 
Texas Scramble Sommerturnering 
Klubbmesterskap 
Kvalik Lag NM div klasser 
Vinterserien Peggen 



 
Totalt har turneringene i 2025 samlet hatt 1498 betalende deltagere som er en økning 
på 35% mot 2024 sesongen fordelt på følgende turneringer: 
 
Daikin Onsdagsgolf: 891 betalende deltagere (ny rekord) 
Onsdagsgolf Eplehagen (ny): 19 deltagere (gratis turnering) 
Matchspill lag: 78 spillere – 39 lag  
Matchspill singel: 43 spillere 
Sommerturneringen (ny): 52 betalende deltagere 
Klubbmesterskap: 152 betalende deltagere (ny rekord) 
Vinterserien Peggen: 263 betalende deltagere (jan-apr og nov-des) 
 
TK er en selvfinansierende komite der deltageravgiften gir grunnlag for premier som 
deles ut. TK hadde et lite overskudd i 2025 etter at premieutgifter var trukket fra. Alt av 
overskudd hos TK tilfaller TK for fremtidig bruk til TK relatert arbeid. 
 
Vinnere i 2025 ble følgende: 

Turnering Klasse Vinner 
Klubbmesterskapet 2025 KM Herrer Brutto Peder Wittusen 

Klubbmesterskapet 2025 C Herrer Netto Magnus Gravdal 
Klubbmesterskapet 2025 D Herrer Netto Amandus Lund Opsahl 
Klubbmesterskapet 2025 E Damer Netto Eden Åsheim 

Klubbmesterskapet 2025 Senior Damer Ingvild Aubert 
Klubbmesterskapet 2025 Senior Herrer Netto Inge Flage 
Klubbmesterskapet 2025 Junior Herrer Mathias Gåsemyr 

Klubbmesterskapet 2025 Junior Jenter Celine Solberg 
Klubbmesterskapet 2025 Senior Herrer KM Trond Orlin 

   
Daikin Onsdagsgolf 2025 Brutto Stian Pettersen 
Daikin Onsdagsgolf 2025 Herre Netto Sjur Fjeldheim-Flage 
Daikin Onsdagsgolf 2025 Dame Netto Eden Åsheim 

   
KM Single MATCH 2025 Single Danone Ryan Bauknight 
MM Lag MATCH 2025 Lagmatch Caspari / Tønnesen 
 
Texas Scramble Sommerturnering 2025 4-mannslag Wallace x 2Wallace/Bauknight x 2 

Vinterserien 2024/2025 Netto Stig-Arne Mellerud 
 

 
SENIORGOLF  
 
Også i 2025 var det bra stigning i aktivitetene til Seniorgruppen. 
Vi har spilt faste mandagsturneringer gjennom sesongen. Til sammen er det arrangert 19 
mandagsturneringer. Totalt har det vært 51 seniorer som har deltatt gjennom sesongen, 



med et gjennomsnitt på 25 spillere pr. turnering.  På avslutningsturneringen for Order of 
Merit ble det delt ut premier for de 3 beste av klubbens styreleder Bjørn Ronde 
Nicolaisen. Seieren gikk i år til Roar Ruud med 6200 poeng, 2 plass med 5750 poeng 
Morten Engaard Nielsen og 3 plass med 5.675 poeng Reidar Åsheim. 
 
For 3 år på rad har vi spilt Golfringen Matchplay mot Asker GK og Drammen GK. Den 
siste runden ble spilt på Holtsmark 19.9. Seieren gikk også i år til Asker GK foran 
Holtsmark og Drammen. 
 
Flere av seniorene har deltatt på klubbtreninger og Daikin onsdagsgolf. 
 
Tradisjonen tro, arrangerte vi 3 dagers tur til Tanumshede i Vest-Sverige 30.4. - 2.5. Her 
deltok det 18 seniorer. Vi spilte Mjølkerud GK og Fjallbacka GK. under fine forhold.. 
 
JUNIORGOLF 
 
2025 oppsummert:  

• 46 deltagere- økning fra 2024 
• Følger reglene for barneidrett 
• Vårtur til Halmstad GK 
• 17 treninger på mandag – også organisert banespill 
• Treningen blir ledet av Henriette , med hjelp av Stian, CC og Peder 
• Narvesen/Srixon tour – flotte resultater 
• Junior NM – FØRSTE PLASS – opprykk til Elite 
• KM Junior- Mathias Gåsemyr 
• Eskil Finnanger med på Herre Lag NM og Garmin Cup! 
• Knøttegolf bygd videre opp med en kjempeinnsats av Henriette ! 
• Økt interesse, spesielt med tilbud vi har mot barn av medlemmer! 

 
 
 
 
 
Sylling 20. januar 2026. 
 
Bjørn Ronde Nicolaisen   Magnus Gravdal 
Styreleder     Nestleder 
 
Stig Arne Mellerud    Anne Schill Gullberg 
Styremedlem     Styremedlem 
 
Annelene Søyland    Ove Uthaug 
Styremedlem     Styremedlem 
 
Gisle Finnsveen  
Styremedlem    


